
UCHWAŁA NR XVIII/171/11
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym11 oraz art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 2 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami2* uchwala się co następuje:

1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Staszów własności nieruchomości 
gruntowej położonej w Krzywołęczy, oznaczonej numerem ewidencyjnym 286/2 o pow. 
840 m.kw. z przeznaczeniem pod budowę projektowanej świetlicy wiejskiej wraz z terenem 
rekreacyjno - sportowym.

2. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Staszów uchwalonym uchwałą Nr XIV/139/99 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
21 grudnia 1999 roku ww. działka leży na obszarze użytków rolnych.

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 zawiera 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 1 -

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I CZ A C  Y

Id: NUMUU-FQHAV-SULTP-DSLWM-PWYIA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ramach funduszu soleckiego na rok budżetowy 2011 Sołectwo wsi Krzywołęcz wyraziło 
potrzebę nabycia gruntu pod budowę świetlicy wiejskiej wraz z terenem rekreacyjno - 
sportowym. Do nabycia wskazano działkę położoną w Krzywołęczy oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 286/2 o pow. 840 m.kw. Biorąc pod uwagę fakt. że właściciel działki wyraża 
zgodę na jej sprzedaż zasadnym jest nabycie ww. działki na rzecz Gminy Staszów.

r ó w n i k

milgkMaria Malczyk

Id: NUMUU-FQHAV-SULTP-DSLWM-PWYIA. Podpisany Strona 1



11(jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 zmiany z: z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku, Nr 80 poz. 7 17, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337; z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 
poz. 230; z 2011 roku Nr 117 poz. 679; Nr 134 poz. 777; Nr 21 poz. 113; Nr 217 poz. 1281)

:)(jednolity tekst Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651; zmiany z 2010 roku: Dz. U. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, 
Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z2011 roku Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673; Nr 130 poz. 
762; Nr 106 poz. 622; Nr 135 poz. 789; Nr 129 poz. 732; Nr 187 poz. 1110; Nr 224 poz. 1337)

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/171/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Zalacznikl.JPG

mapa - Krzywołęcz, dz. 286

PRZEWODNICZĄCY

Id: NUMUU-FQHAV-SULTP-DSLWM-PWY1A. Podpisany Strona 2


